



12月分商品案内

今月の新商品

アレルギーフリー

しっとりチョコケーキ(クリスマス)

(株)アレルギーヘルスケア (20g)/(35g)

アレルギー特定原材料 28 品目不使用のしっとりとした食感のチョコ味のカップケーキです。

★注文締切:11月12日(火)

※こちらの商品にはスプーンは付属しません。



クリスマスケーキ

乳,卵,小麦不使用



クリスマスケーキ 米粉と豆乳(いちご) トーニチ(株) (30g)
米粉と豆乳で作ったスポンジに2種類のクリームを重ねたいちごケーキです。

★注文締切:11/7(木)

※早割:10月30日(水)まで

乳,卵,小麦不使用



クリスマスケーキ純生ロール(ホワイト) トーニチ(株) (28g)
ふんわりやわらかなスポンジに北海道産純生クリームを巻き込み粉糖をトッピングしました。

★注文締切:11/7(木)

※早割:10月30日(水)まで



クリスマスケーキ 米粉と豆乳(チョコ) トーニチ(株) (30g)
米粉と豆乳で作ったスポンジに2種類のクリームを重ねたチョコケーキです。

★注文締切:11/7(木)

※早割:10月30日(水)まで



クリスマスケーキ ストロベリー トーニチ(株) (20g)
ふんわり柔らかなスポンジにクリームを重ね上にいちごをナパージュしました。

★注文締切:11/7(木)

※早割:10月30日(水)まで



クリスマスケーキ チョコレート トーニチ(株) (20g)
ふんわり柔らかなココアスポンジに濃厚な味わいのチョコクリームを重ねました。

★注文締切:11/7(木)

※早割:10月30日(水)まで

アレルギーフリー

今月のおすすめ商品

アレルギーフリー



冬至デザート(はちみつゆずゼリー)

トーニチ(株) (40g)

鉄とVCを含んだはちみつの甘さとゆずの風味を生かしたゼリーです。

★注文締切:11/7(木)

いちごクリーム大福

カセイ食品(株) (30g)

まろやかで美味しいいちご風味のクリームが入った大福です。

★注文締切:11/22(金)

クリスマスデザート いちごゼリー

トーニチ(株) (40g)

鉄とVCを含んだ少し酸味のある甘酸っぱさが特徴のいちごゼリーです。

★注文締切:11/7(木)

乳・卵を不使用



国産クリスピーチン マルイ食品(株)

(40g×100個)/(50g×100個)

国産若鶏の胸肉を使用したクリスピーチキンです。お子さんが食べやすいように辛味を抑えています。

アレルギーフリー



ソルガム 星の Pasta 中野産業(株)

(200g)/(1kg)

アレルギー特定原材料 28 品目不使用の可愛い星形 Pasta です。

★注文締切:11/12(火) ※12 月分に限り

乳・卵を不使用



モミチキ(モミの木チキン)

(株)ピアット(50g×100個)

モミの木を型取り、クリスマスツリーをイメージした商品です。

★注文締切:11/5(火)

月山 Pasta 雪結晶

(有)玉谷製麺所 100g/800g

国産デュラム小麦のセモリナを原料とした雪結晶型の Pasta です。

★注文締切:11/12(火) ※12 月分に限り

乳・卵を不使用



学給だいふく(豆乳いちご風味) ※クリスマスパッケージ

(株)港製菓 (30g)

食べやすい大福生地にいちご風味のなめらかな豆乳クリームを包みこんだ商品です。

★注文締切:11/5(火) ※クリスマスパッケージに限り

※12 月はクリスマスパッケージの商品と通常パッケージ商品(内容品は同じ)の2種類を取り扱っておりますので、ご注文の際はどちらのパッケージ商品か注文書にご記載ください。

・締切日が設定されています。締切日を過ぎてからのご注文については、対応できかねる場合がありますので、ご注意ください。

・サンプルをご希望の場合はお気軽にお申し付けください。

・詳しい栄養成分や特定原材料の有無等についてはホームページから

「物資規格書システム」をご覧いただくか、給食会にお問い合わせください。



千葉県学校給食会 TEL:043-242-8621 FAX:043-247-4901